[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________2012г.                         с. Таштып                                            №______

	О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу "Организация временного трудоустройства школьников в возрасте от 14 до 18 лет в Таштыпском районе на 2012 - 2015 годы», утвержденную Постановлением Администрации Таштыпского района от 17.11.2011г. №1277

На основании Решения Совета депутатов  Таштыпского района «О Внесении изменений в решение совета депутатов Таштыпского района от 08.12.2011г. № 334 «О бюджете Таштыпского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» от 25 мая 2012 года №21, руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005года

 п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести  в муниципальную долгосрочную целевую программу  " Организация временного трудоустройства школьников в возрасте от 14 до  18 лет в Таштыпском районе на 2012- 2015 годы» », утвержденную Постановлением Администрации Таштыпского района от 17.11.2011г. №1277 следующие изменения:

- в паспорте программы  «Объем и источники финансирования»  на 2012 год  цифру  «100,0» заменить на цифру «225,0»;
- в перечне программных мероприятий «Финансовые затраты – на организацию трудоустройства школьников в образовательных учреждениях района» на 2012 год  цифру  «100,0» заменить на цифру «225,0»;

- в разделе ресурсное обеспечение «Организация трудоустройства школьников в образовательных учреждениях района» цифру «100,0» заменить на цифру «225,0»;
- в разделе «Ожидаемые результаты» показатель «оказывать материальную поддержку подросткам из малообеспеченных семей в размере 3094,0 руб» заменить на «

  2.Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на первого заместителя главы Таштыпского района Е.А.Цыганкову
Глава Таштыпского района                                                                         В.И. Шулбаев